

Furnizor:
S.C. MIRAJ PRACTIC S.R.L.

Cumparator:
DGASPC Sector 3

Nr. R.C. J40/14716/2014
C.U.I.: RO 33919125

30 AUG. 2021

Casa noastră
Cod Fiscal 16762836
Sediul : Str. Parfumului Nr. 2-4
Bucuresti Sector 3

FACTURA FISCALA

Nr. Intraire:

Contul:
Banca

Seria MIR nr. 338
Data : 11.08.2021

Nr. aviz de insotire a mf.....

Cota T.V.A.: 19 %

T.V.A. la incasare

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (faraTVA)-lei-	Valoarea lei	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2		4	5(3x4)	6
1	Pijama vara copii	buc	40	29.00	1,160.00	220.40
2	Pijama iarna copii	buc	40	29.00	1,160.00	220.40
3	Tricou si sort copii	buc	32	41.50	1,328.00	252.32
4	Bluza maneca lunga iarna copii	buc	32	27.00	864.00	164.16
5	Bluza maneca lunga vara copii	buc	32	26.00	832.00	158.08
6	Bluza maneca scurta copii	buc	40	26.00	1,040.00	197.60
7	Camasi maneca lunga copii	buc		34.00	0.00	0.00
8	Camasi maneca scurta copii	buc		30.00	0.00	0.00
9	Camasi noapte iarna copii	buc		34.00	0.00	0.00
10	Camasi noapte vara copii	buc		31.00	0.00	0.00
11	Trening vara copii	buc	20	45.50	910.00	172.90
12	Trening iarna copii	buc	20	47.50	950.00	180.50
13	Sosete vara copii	buc	60	5.50	330.00	62.70
14	Sosete iarna copii	buc	60	6.50	390.00	74.10
15	Chiloti copii	buc	100	5.50	550.00	104.50
16	Maieuri copii	buc	20	6.50	130.00	24.70
17	Halat baie copii	buc	20	44.50	890.00	169.10
18	Slip baieti	buc	20	16.00	320.00	60.80
19	Dres subtire copii	buc	30	10.00	300.00	57.00
20	Dres gros copii	buc	30	17.00	510.00	96.90
21	Helanca copii	buc	20	26.00	520.00	98.80
22	Sutien fete	buc	20	22.00	440.00	83.60
	<i>Va multumim!</i>					

Semnatura si

Date privind expeditia:

Total,

12,624.00

2,398.56

din care:
accize

X

Semnatura
de primire

Total de plata
(col.5+col.6)

15,022.56